
あいなんバス路線別(バス停間)運行距離表 令和５年３月27日時点

○敦盛・大僧都線 ○増田・広見・上大道線 ○小山･正木･中川･満倉線 ○武者泊・城辺線 ○本網代・柏線 ○中浦・城辺線 ○久良・城辺線 ○外泊・城辺線

敦盛 0.0 0.0 一本松支所(保健センター) 0.0 0.0 一本松支所(保健センター) 0.0 0.0 旧武者泊小学校前 0.0 0.0 本網代 0.0 0.0 高手 0.0 0.0 コモズラ 0.0 0.0 外泊 0.0 0.0

岩水 1.1 1.1 一本松郵便局 0.2 0.2 あけぼの荘 1.4 1.4 武者泊 0.5 0.5 網代 0.3 0.3 中浦 0.2 0.2 網代 0.4 0.4 中泊 0.3 0.3

旧東海小学校前 0.3 1.4 あけぼの荘 1.2 1.4 一本松郵便局 1.2 2.6 麦ヶ浦 3.1 3.6 荒樫 1.3 1.6 大浜漁業前 0.5 0.7 新浦 0.3 0.7 旧西浦小学校前 1.2 1.5

垣内 0.2 1.6 増田自転車置場 0.9 2.3 旧小山消防詰所 1.9 4.5 和田内 0.3 3.9 旧魚神山小学校前 1.4 3.0 旧中浦小学校前 0.8 1.5 久良公民館前 0.4 1.1 内泊 0.5 2.0

東浜 1.0 2.6 増田コミュニティセンター 0.9 3.2 県界 4.3 8.8 中下 0.5 4.4 西泊 0.5 3.5 尻貝 0.3 1.8 真浦 0.4 1.5 鹿島渡 1.8 3.8

深浦 0.4 3.0 中屋八人組集会所 1.0 4.2 下組集会所 2.3 11.1 福浦 0.6 5.0 魚神山 0.3 3.8 大浜新館前 0.7 2.5 大寿浦 0.2 1.7 新船越 0.2 4.0

旧深浦小学校前 0.7 3.7 八人組 1.0 5.2 宮川 2.6 13.7 福浦警察官連絡所前 0.2 5.2 魚神山入口 0.3 4.1 猿越 0.5 3.0 旧久良保育所前 0.4 2.1 船越 1.0 5.0

蓮乗寺 0.6 4.3 西中屋 1.4 6.6 徳田集会所 1.6 15.3 福浦小学校前 0.4 5.6 須下峠 1.7 5.8 高畑 1.0 4.0 小屋ノ浦集会所前 1.1 3.2 船越入口 0.1 5.1

城辺営業所 0.7 5.0 安養寺前 1.2 7.8 正木集会所 0.9 16.2 福浦郵便局前 0.1 5.7 船越運河 2.3 8.1 高畑入口 0.1 4.1 日土 0.9 4.1 竹倉 0.8 5.9

愛南町役場 0.5 5.5 広岡集会所 0.9 8.7 篠山橋 1.2 17.4 小成川 0.8 6.5 油袋漁民センター前 4.2 12.3 赤水西組 0.6 4.7 長浜 0.2 4.3 旧西海中学校前 0.8 6.7

南宇和病院 0.3 5.8 あけぼの荘 1.2 9.9 御在所集会所 0.2 17.6 大成川 0.3 6.8 油袋 0.4 12.7 赤水 0.3 5.0 日土峠 0.8 5.1 樫月 0.4 7.1

石井手 0.5 6.3 一本松郵便局 1.2 11.1 太田 2.6 20.2 樽󠄀見 1.1 7.9 火打 0.6 13.3 赤水入口 0.2 5.2 節崎 1.1 6.2 弓立配水池前 1.0 8.1

豊田入口 0.5 6.8 一本松支所(保健センター) 0.2 11.3 大駄場 2.2 22.4 樽󠄀見入口 0.4 8.3 家串 2.6 15.9 成川西 1.0 6.2 御荘中学校前 0.2 6.4 小浦集会所前 0.8 8.9

豊田 0.5 7.3 広見第一集会所 0.7 12.0 御在所集会所 1.6 24.0 下久家 2.1 10.4 家串小学校前 0.1 16.0 成川 0.3 6.5 平城札所前 0.4 6.8 樫月船揚場前 0.4 9.3

旧緑農協前 0.2 7.5 日枝神社 1.8 13.8 篠山橋 0.2 24.2 久家 0.8 11.2 平碆 0.7 16.7 防城 0.8 7.3 御荘 0.6 7.4 小浦集会所前 0.3 9.6

緑当時 0.4 7.9 広見第三集会所 1.1 14.9 正木集会所 1.2 25.4 久家入口 0.4 11.6 鳥越トンネル 1.4 18.1 なんぐん館前 0.3 7.6 南宇和高校前 0.4 7.8 弓立 0.8 10.4

立道 0.6 8.5 広見第二集会所 0.5 15.4 徳田集会所 0.9 26.3 西海支所前 0.2 11.8 須ノ川(乗/降制限) 1.4 19.5 深泥 0.5 8.1 フジ南宇和店前 0.3 8.1 弓立集会所前 0.8 11.2

岡橋 0.2 8.7 札掛 0.4 15.8 宮川 1.6 27.9 船越 0.7 12.5 須ノ川灘(乗/降制限) 0.9 20.4 香木園前 0.6 8.7 城辺古町 0.4 8.5 越田集会所前 0.8 12.0

樋口 0.3 9.0 久保江 1.3 17.1 下組集会所 2.6 30.5 船越入口 0.1 12.6 大浜(乗/降制限) 1.1 21.5 馬瀬 0.5 9.2 城辺営業所 0.6 9.1 越田 1.4 13.4

大道 0.7 9.7 旧満倉小学校前 2.1 19.2 県界 2.3 32.8 新竹倉 1.8 14.4 柏 1.5 23.0 節崎 0.9 10.1 城辺小学校前 0.9 10.0 久良峠 1.3 14.7

下梶郷 0.9 10.6 南宇和病院 4.0 23.2 旧小山消防詰所 4.3 37.1 馬瀬山公園入口 3.4 17.8 御荘中学校前 0.3 10.4 愛南町役場 0.2 10.2 西小屋ノ浦 0.3 15.0

上梶郷 0.8 11.4 愛南町役場 0.2 23.4 一本松郵便局 1.9 39.0 はまゆう保育所前 2.0 19.8 平城札所前 0.4 10.8 南宇和病院 0.3 10.5 小屋ノ浦 0.4 15.4

大久保口 0.5 11.9 南宇和病院 0.5 23.9 あけぼの荘 1.2 40.2 西海道路口 0.6 20.4 御荘 0.6 11.4 日土峠 0.5 15.9

大久保橋 0.9 12.8 旧満倉小学校前 4.0 27.9 一本松支所(保健センター) 1.4 41.6 御荘中学校前 0.2 20.6 南宇和高校前 0.4 11.8 節崎 1.1 17.0

箱渕 0.7 13.5 久保江 2.1 30.0 大又 1.5 43.1 平城札所前 0.4 21.0 フジ南宇和店前 0.3 12.1 御荘中学校前 0.2 17.2

堂々市 0.5 14.0 札掛 1.3 31.3 影平集会所 0.7 43.8 御荘 0.6 21.6 城辺営業所 1.0 13.1 平城札所前 0.4 17.6

山出温泉前 0.3 14.3 広見第二集会所 0.4 31.7 中川コミュニティセンター 1.1 44.9 南宇和高校前 0.4 22.0 南宇和病院 1.1 14.2 御荘 0.6 18.2

山出 0.5 14.8 広見第三集会所 0.5 32.2 中川下集会所 0.6 45.5 フジ南宇和店前 0.3 22.3 愛南町役場 0.3 14.5 南宇和高校前 0.4 18.6

西村口 0.7 15.5 日枝神社 1.1 33.3 満倉西組 2.2 47.7 城辺古町 0.4 22.7 フジ南宇和店前 0.3 18.9

鹿鳴口 1.0 16.5 広見第一集会所 1.8 35.1 坪浜 0.7 48.4 城辺営業所 0.6 23.3 城辺古町 0.4 19.3

僧都 0.2 16.7 あけぼの荘 1.9 37.0 岩水 1.0 49.4 南宇和病院 1.1 24.4 城辺営業所 0.6 19.9

旧僧都小学校前 0.3 17.0 一本松郵便局 1.2 38.2 坪浜 1.0 50.4 愛南町役場 0.3 24.7 南宇和病院 1.1 21.0

僧都中組 0.6 17.6 一本松支所(保健センター) 0.2 38.4 満倉西組 0.7 51.1 愛南町役場 0.3 21.3

柳橋 0.3 17.9 中川下集会所 2.2 53.3

小僧都口 0.5 18.4 中川コミュニティセンター 0.6 53.9

大僧都 0.5 18.9 影平集会所 1.1 55.0

大又 0.7 55.7

あけぼの荘 2.3 58.0

一本松郵便局 1.2 59.2
一本松支所(保健センター) 0.2 59.4
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